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Nr 26.

Av herrar Wickman och Lindley, om löneförbättring för vakt
mästarna i riksbanken.

Härmed tillåta vi oss undertecknade att genom denna motion draga 
under riksdagens prövning frågan om förbättrade löner för vaktmästarna 
vid riksbanken.

Genom den lönestat, som 1919 års riksdag fastställde för bemälda vakt
mästare, utgör lönerna för närvarande:

vid huvudkontoret:
lön 1,500 kronor, tjänstgöringspenningar 700 kronor, härtill komma 

3 ålderstillägg å 100 kronor efter 3, 6 och 9 års tjänstgöring, begynnelse
lönen är sålunda 2,200 kronor och slutlönen 2,500 kronor;

vid kontoren i Göteborg och Malmö:
lön 1,000 kronor, tjänstgöringspenningar 750 kronor, ålderstillägg lika 

med huvudkontoret, begynnelselönen är sålunda 1,750 kronor, samt slut
lönen 2,050 kronor. Härtill kommer fri bostad med lyse och värme eller 
ersättning därför;

vid alla övriga kontor:
lön 900 kronor, tjänstgöringspenningar 700 kronor, ålderstillägg lika 

med huvudkontoret, begynnelselönen är sålunda 1,600 kronor och slut
lönen 1,900 kronor. Härtill kommer fri bostad med lyse och värme eller 
ersättning därför.

I betraktande av arten av det arbete dessa vaktmästare utföra och 
det stora ansvar som påvilar dem, vilket troligen icke har sin motsvarig
het inom andra statens verk, våga vi påstå, att dessa löner äro alldeles- lör 
knappt tillmätta, ty det är uppenbart, att där det gäller penningar eller 
värdesaker av alla de slag, som förekomma inom riksbanken, fordringarna 
måste vara stora på personalen, och då måste även tillses, att lönerna stå 
i en viss överensstämmelse med fordringarna. Genom den lönestat, som 
1919 års riksdag fastställde för t. ex. kommunikationsverken, har dessa 
verks personal erhållit behövliga förbättringar i sina löner. Då vi anse att
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riksbankens vaktmästare genom sitt grannlaga och ansvarsfulla arbete höra 
komma i nivå med dessa verk i lönehänseende och övriga därmed för
bundna förmåner, våga vi vördsamt hemställa:

att riksdagen ville besluta, att vaktmästarna i riks
banken måtte i lönehänseende jämnställas med de s. k. 
kommunikationsverken samt placeras i den för nämnda 
verk från den 1 nästinstundande juli gällande lönestats 
3 lönegrad, samt att

semester och övriga förmåner, som komma att gälla 
för här ovan nämnda verks personal, även måtte tiller
kännas vaktmästarna i riksbanken, samt slutligen

att den nya staten må tillämpas från den 1 näst
instundande juli.

Stockholm den 17 januari 1920.

C. G. T. Wickman, Charles Lindley.

Stockholm 1920, Ivar Hagaströms Boktryckeri A. B. 
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